
ms -, ElňAS

Smlouva je uzavřena písemně
elektromateriál pro vás

Kupní smlouva uzavřená v soulad "S 079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 62-2-8733/2023

l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: JANČA & EMAS group s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Průběžná 2265/84
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 100 00 Praha 10

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
Jihomoravského kraje

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu
v Praze, pod spisovou značkou C 297156

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Cisio účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 25907069
DIC: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ25907069
DS: ybiaiuv DS: 7pudf8r

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j. Cena celkem
jedn.

Elektromateriál dle cenové nabídky č. 2072300397 ze dne
6.2.2023 ks 1 75 363,50 Kč 75 363,50 Kč

Celkem 75 363,50 Kč
DPH 21% 15 826,34 Kč

Dodací lhůta: do 31.3.2023 Cena včetně DPH: 91 189,84 Kč
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujicIm, veškeré vady je prodávajÍcÍ povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

l Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 91 189,84 Kč

Místo plněni: KŔ HZS Jmk, Zubatého 685/1, 614 00 Brno
Předmět smlouvy je za kupujÍcÍho oprávněn převzít:

Ill. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodáni zboží nejméně tři pracovni dny předem. Před touto
dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujÍcÍho.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdáni a uvedení zboží do provozu v místě plnění, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujÍcÍho a dodáni všech dokladů nutných k jeho provozováni podle právních předpisů a technických
norem ČR.
3. ProdávajÍcÍ předá kupujÍcÍmu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ČI. ll. této smlouvy:
dodací list

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávajÍcÍ v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujÍcÍho. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla kupujÍcÍho. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

www.EmAs%cz JANČA & EMAS group s.r.o.



V. S |jVNi PäK¶A, ÚROKY Z PRODLENÍ
e "(tronla[er|a| |ji(j vas

1. Pro případ nedodržení terminu splněn ř'edmětu plněni ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu
plnění za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujiciho na náhradu škody.
2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujickn je prodávající oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujÍcÍ zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánIm budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařizenI o ochraně osobních
údajů).
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a jeden (l) prodávajÍcÍ.
KupujÍcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka 2072300397 ze dne 6.2.2023

2. Plná moc

www.EMIS.cz JANČA & EMAS group s.r.o.



EľňASwcz @§,!!!,,!!oS, Nabídka 2072300397

Nabídka platí: 6.2.2023 - 17.3.2023
Číslo objednávky zákazníka: .

Dodavatel:
JANČA & EMAS group s.r.o.
Prijběžná 2265/84
100 00 Praha 10

lČ: 25907069 DIČ: CZ25907069
tel.: fax:

Datum dokladu: 6.2.2023
Termin dodávky: 6.2.2023

Odběratel: 20007355
Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje
Zubatého 1
614 00 Brno - Zábrdovice

tc: 70884099 DIČ:
fax:

příjemce zboží:
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje , Zubatého 1, 614 00, Brno - Zábrdovice

Pořadí Název položky obj. číslo Množství Cena/Mj Celkem bez DPH

10 LED žár.PILA E27 10W-75W A60 840 1055lm 8727900968644 100 ks
Žárovka PILA LED 75W A60 E27 CW FR NO 00
872790096864400 skladem

20 LED žár.PILA E27 13W-100W A65 840 1521Im 8727900968507 100 ks
Zárovka PILA LED 100W A65 E27 CW FR NO 00
872790096850700 á ,kladem

30 CYKY-j 3 X 1,5 CVKY 3X1,5 300 m
silový kabel pro pevné dožení cYKY-j 3X1,5 ,kladem

40 CYKY-J 3 X 2,5 CVKY 3X2,5 300 m
silový kabel pro pevné uloženi cYKY-j 3X2,5 skladem

50 LED trubice PILA 16W/840 1200mm 1600lm 8727900971118 104 ks
Žárovk? Pila LED tube 12OOmm 16W 840 G13 00
872790097111800 skladem

._... .....
60 LED trubice PILA 8W/840 600mm 80OIm G13 8727900971071 300 ks

Zárovka Pila LED tube 6QOmm 8W 840 G13 00
87279009710710O íásteČné skladem

70 LED trubice PILA 19,5W/840 1500mm 2000lm 'k 8727900971156 50 ks
Žárovka Pila LED tube 1500mm 19.5W 840 Gl3 00
872790097115600 skladem

80 3553-07929 B Přepínač křížový, řazení 7, .. .,, 3553-07929 B 10 ks
ABB Praktik 3553 07929 B Přepínač křÍzDvý,řazpní ""' " ' sdadem
7JP44

' K

90 3553-06929 B Přepínač střídavý, řazeni 6
ABB Praktik 3553-06929 B Přepínač stŕidavÝ,řazeni
6JP44

100 5518-2929 B Zásuvka jednonásobná s vIčke
ABB Praktik 5518-2929 B Zásuvka iednonásobná s
vIčkemjP44

3553-06929 B

sklademČ ,G

' C

. .::::. Š""""' -'

5518-2929 B

' ť ; skladem
E

5 ks

10 ks

Strana l l 3

www.EMS.cz JANČA & EMAS group s.r.o.



Nabídka 2072300397
EíňAS CZ

Pořadí Název položky obj. číslo Množství Cena/Mj Celkem bez DPH

110 3553-01929 B Spínač jednopólový, řazeni
ABB Praktik 3553-01929 B Spínač iednopó|ový,ŕazení
l,lP44

é
i

:

3553-01929 B 10 ks

skladem

120 5518-2029 B Zásuvka dvojnásobná, ip 44 5518-2029 b
ABB Praktik 551 8-2029 B Zásuvka dvolnásobnájP44 'kladem

20 ks

130 PÁSKA IZOL. 15X10 Černá
lzolační páska 15/10 CERNA f61512

140 ZASUVKA ROZBOCOVACI 3X KULATA
Rozbočovací zásuvka 3x, KULATÁ P0024 Emos

150 5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná chrán
Dvoizásuvka s ochrannýrni koKky s clonkami 5513A-
C02357 B bílá Tango ABB

2110150100005 5 ks

skladem

.'"" .,.Ĺ P0024 10 ks
" >5 skladem

© 5513A-C02357 B 10 ks
A, 'kladem

. 160 3553-01289 BI Spínač jednopólový, řazeni .--- .,. ,, 3553-01289 BI 5 ks
Spínač jednopólový, řazení l 3553-01289 BI jasně i 'l ,kladem
bílá Classic ABB l " .

170 5512C-2349 BI Zásuvka dvojnásobná chráně . 5512C-2349 BI 20 ks
Dvojzáwvka chráněná 5512C-2349 bi jasně bílá i

" í skladem
Classm. ABB :

' " :

180 5517-2389 BI Zásuvka jednonásobná, chráň 5517-2389 BI
Zásuvka jeíincmásobná, chráněná 5517-2389 BI. jasně

šm'·· skladem.bílá C|ass|c ABB

10 ks

190 PRIVOD PRODLUZ.5Z 3M
Prodlužovací kabel 5 zásuvek 3M P0513 Emos

P0513 10 ks
skladem

·

200 PRIVOD PRODLUZ.5Z 5M
Prodlužovací kabel 5 zásuvek 5M P0515 Emos

....-_
P0515 10 ks
skladem

210 BUBEN 4Z 25M 1,5MM GUMA , B! P084251 5 ks
Gumový prodtužovací kabel na bubnu 4 záwvkv 2!""M sklaaem
1,5MM P084251 Emos

220 Nouzové SV. ECONOMIC LED SA, 3 hod, IP65 OZN/ECL/1W/C/ 10 ks
Nouzové svúdlo ECONOMIC LED SA, 3 hod, lP65. F ."... .. 'i 3/SAJX/CL
univerzální Mktoqram - -·-' skladem

Celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem DPH

Konečná částka CZK

75 363,50 KČ
15 826,34 KČ
15 826,34 Kč
91189,84 KČ

Strana 2 l 3

www.€mAs.cz JANČA & EMAS group s.r.o.



r'

€MľS.cz
(iájg!,,!!os, Nabídka 2072300397

Převzal Razítko a podpis

Tato nabídka je platná při odebrání100% nabídnutého zboží.
Na případné objednávce vždy uvádějte čÍslo naši nabídky.

V případě realizace obchodního případu bude prodejní cena upravena dle aktuálního doplatku kovu ke dni objednávky.

RP = recyklační poplatek

Strana 3 l 3

www.EMIS.cz JANČA & EMAS group s.r.o.



EMS
elektromateriál pro vás

PLNÁ MOC


